*
' PREFETTURA MUNTcTPAL DE ;acuanÃo

PORTARIA N" 426, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

PRoRRoGA cRÂTrrrcaÇÃo DE
CLASSE ESPECIAL DA
SERVIDORA NARA REGINA DA
SILVA DIAS.

o PREFETTo MUNTCTrAL DE mcuanÃo, no uso de suas

atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei n" 4.168, de 12 de novembro
de2003, artigo 39.

CONSIDERANDO o memorando no 09012021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art 10. Prorrogar a gratifrcação de classe especial de 4,5o/o sobre a carga

honíria de th semanais da servidora Nara Regina da Silva Dias, Professora N3C,

matrícula no 3096-1, a contar de l9ll2l202A aÉ l8lAU202l.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação-

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e

A*tb
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
DSA/